minibus, ex edit. Eugenii. Lipsiae. 1768. 1784 (Ар. 6. № 905) <sup>1)</sup>).

680. 681. Victoris Antiocheni et aliorum Sanctorum Patrum catena in Evangelium Marci, graece. Ex diversis Codicibus Mosquensibus edidit Matthaei. Accedit Codicum recensio et diversae lectiones, nec non brevis expositio graeca anonymi in Apocalypsin (I—II). Mosquae. 1775. (Акад. 6. № 319).

*Edito hoc libro, huic exemplo Matthaei adscripsit diversas lectiones ex Codice vetusto et membranaceo Nicephori Theodoxi archiepiscopi, nec non ex Codice Mosquensi. Exemplum praestans in charta alexandrina.*

682. Monogrammata herminevtices librorum Novi Foederis, auctore Beckio. Lipsiae. 1803 (Ар. 6. № 671).

*Inest a pagina 40. accurata notitia Codicum Graecorum Novi Testamenti, qui adhuc innotuerunt et tractati sunt, ordine alphabetico.*

683. Griesbachii Commentarius criticus in textum graecum Novi Testamenti <sup>2)</sup>. Ienae. 1798 (Ар. 6. № 1192).
684. Chrysostomi Homiliae praestantiores et rariores. Ex graeco interpretatus est latine Matthaei, qui et animadversiones criticas adjecit. Accedit Chrysostomi homilia pro Eutropio. Augustae Vindelicorum. 1799 (Ар. 6. № 278).
685. Chrestomathia graeca cum Matthaei notis. Mosquae. 1773 (Ар. 6. № 3217) <sup>3)</sup>.
686. Isocratis, Demetrii Cydone et Michaelis Glycae epistolae <sup>4)</sup>, graece, cum animadversionibus Matthaei. Mosquae. 1776 (Ар. 6. № 1794).
687. Matthaei lectiones graecae Mosquenses ex variis scriptoribus graecis. Tomi II (1). Lipsiae. 1799 (Ар. 6. № 1219).

<sup>1)</sup> На первом томѣ сохранилась слѣд. собственноручная надпись Маттея: Ab Eminentissimo Archiepiscopo Eugenio hoc exemplum dono accepi d. 22/17 Febr. 1776. Mosquae. C. F. Matthaei.—De Iosepho Bruennio v. Bibl. SS. Sinodi Cod. 297 et 296. На третьемъ томѣ—другая, также собственноручная: Epistolam dedicatoriam latinam rogatus ab Eugenio Archiepiscopo scripsi. C. F. M.

<sup>2)</sup> Particula in Matth. cap. I—XX.

<sup>3)</sup> На книгѣ находится слѣд. надпись Маттея: «Haec Christomathia repetita est graece et rossice hic Mosquae in tyrographico Nowicowii anno 1785». Объ этомъ наданъ см. выше, стр. 77 подъ № 379.

<sup>4)</sup> nec non Dionis Chrysostomi oratio Περὶ λόγου ἀσκήσεως.

688. Gregorii Thessalonicensis (vulgo Palamae) X. orationes cum singulis Chrysostomi et Amphiloohii et c. <sup>1)</sup>, ex editione Matthaei. Mosquae. 1776 (АК. 6. № 294).
- 689—691. Euthymii Zigabeni Commentarius in quatuor Evangelia, graece et latine. Ex Codicibus edidit et animadversiones adjecit Matthaei, quatuor volumina (I—IV). Lipsiae. 1792. In charta scriptoria (АК. 6. № 323).
692. Nemesius Emesenus De natura hominis, graece et latine, ex septem Codicibus et duabus vetustis versionibus latinis edidit et animadversiones adjecit Matthaei. Halae. 1802 (АК. 6. № 298).
- Accedunt notae editoris Ozoniensis <sup>2)</sup>.*
693. Catalogus bibliothecae Krohnii Hamburgensis, cum variis adnotationibus criticis et cum indice alphabetico. Hamburgi. 1793 (АК. 6. № 2782).